Унифицированная форма № Т-1
Утверждена Постановлением Госкомстата России
от 05.01.2004 № 1

	Код

	Форма по ОКУД
	0301021

	Муниципальная  казенная  общеобразовательная организация «Гимназия №1а.Псыж имени А.М.Каблахова»
	по ОКПО

(наименование организации)

	Номер документа
	Дата составления

	ПРИКАЗ
	101-ОД
	01.09 2020г..

О СОЗДАНИИ НОВЫХ МЕСТ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ДЕТЕЙ ПО ПРОГРАММЕ «УСПЕХ КАЖДОГО РЕБЕНКА»
1.На основании Распоряжения Правительства Российской Федерации от 04.09.2014г
№ 1726-р федерального проекта «Успех каждого ребенка» Распоряжением Правительства Карачаево-Черкесской Республики от 29.10.2018г № 510-р.
2.Создать новые дополнительные  места по программе «успех каждого ребенка» в 2020-2021уч.г.
 и зачислить  следующих детей:

	в кружок «Фиксики»
1.Бьюкова Эвелина Аминовна
2.Гимаева Регина Рустамовна
3.Джандубаев Амаль Асланович
4.Евгамуков РасулМурадинович
5.Шовгенов Динур Артурович
6.Бьюков Рамазан Расулович
7.Кишмахов Эдуард Гурамович
8.Ламкова Арина Расуловна
9.Хапсирокова Милена Музакировна
10.Хутов Ардель Гидович
11.Шовгенова Ангелина Муратовна
12.Хачукова Райда Аликовна
13.Шавтиков Умар Заурович
14.Саидов Алижон Артек угли
15.Хачукова Амалия Артуровна
[bookmark: _GoBack]

	3.Зачислить в кружок «Теленовости» следующих  детей
1.Хавцева Аминат Нурбиевна
2Дышекова Амина Хаджи-Муратовна
3.Кишмахова Диана Расуловна
4.Шавтикова Амина Мухамедовна
5.Датхудаев Рамиль Рустамович
6.Шавтикова Лия Муссовна
7.Копсергенов Виталий
8.Джибабова Дяна Ахмедовна
9.Чикатуева Мелена Юрьевна
10.Евгамукова Елизавета Шамильевна
11.Джибабова Диана Ахмедовна

4.Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.
[image: ]

image1.jpeg
>
of "/f"”
il

()
s SV

i ¥

Унифицированная форма № Т

-

1

Утверждена Постановлением

Госкомстата России

от 05.01.2004 № 1

Код

Форма по ОКУД

0301021

Муниципальная  казенная  общеобразовательная организация «Гимназия №1а.Псыж

имени А.М.Каблахова»

по ОКПО

(наименование организации)

Номер документа

Дата составления

ПРИКАЗ

101

-

ОД

01

.09 2020г..

О СОЗДАНИИ НОВЫХ МЕСТ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ДЕТЕЙ ПО

ПРОГРАММЕ «УСПЕХ КАЖДОГО РЕБЕНКА»

1.

На основании Распоряжения Правительства Российской Федерации от 04.09.2014г

№

1726

-

р

федерального проекта «Успех каждого ребенка» Распоряжением Правительства

Карачаево

-

Черкесской Республики от 29.10.2018г № 510

-

р.

2.Создать

новые дополнительные  места по программе «успех каждого ребенка» в 2020

-

2021уч.г.

и зачислить  следующих детей:

в кр

ужок «Фиксики»

1.Бьюкова Эвелина

Аминовна

2.Гимаева Регина

Рустамовна

3.Джандубаев Амаль

Асланович

4.Евгамуков Расул

Мурадинович

5.

Шовгенов Динур

Артурович

6.Бьюков Рамазан

Расулович

7.Кишмахов Эдуард

Гурамович

8.Ламкова Арина

Расуловна

9.Хапсирокова Милена

Музакировна

10.Хутов Ардель

Гидович

11.Шовгенова Ангелина

Муратовна

12.Хачукова Райда

Аликовна

13.Шавтиков Умар

Заурович

14.Саидов Алижон

Артек угли

15.Хачукова Амалия

Артуровна

3.Зачислить в кружок «

Теленовости»

следующих  детей

1.Хавцева Аминат

Нурбиевна

2Дышекова Амина

Хаджи

-

Муратовна

3.Кишмахова Диана

Расуловна

4.Шавтикова Амина

Мухамедовна

5.Датхудаев Рамиль

Рустамович

6.Шавтикова Лия

Муссовна

7.Копсергенов Виталий

8.Джибабова Дяна

Ахмедовна

9.Чикатуева Мелена

Юрьевна

10.Евгамукова Елизавета

Ш

амильевна

11.Джибабова Диана

Ахмедовна

4.Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Унифицированная форма № Т - 1   Утверждена Постановлением  Госкомстата России   от 05.01.2004 № 1

  Код

 Форма по ОКУД  0301021

Муниципальная  казенная  общеобразовательная организация «Гимназия №1а.Псыж  имени А.М.Каблахова»  по ОКПО

(наименование организации)

 Номер документа  Дата составления

ПРИКАЗ  101 - ОД  01 .09 2020г..

О СОЗДАНИИ НОВЫХ МЕСТ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ДЕТЕЙ ПО  ПРОГРАММЕ «УСПЕХ КАЖДОГО РЕБЕНКА»   1. На основании Распоряжения Правительства Российской Федерации от 04.09.2014г   №  1726 - р  федерального проекта «Успех каждого ребенка» Распоряжением Правительства  Карачаево - Черкесской Республики от 29.10.2018г № 510 - р.   2.Создать  новые дополнительные  места по программе «успех каждого ребенка» в 2020 - 2021уч.г.     и зачислить  следующих детей:

в кр ужок «Фиксики»   1.Бьюкова Эвелина   Аминовна   2.Гимаева Регина   Рустамовна   3.Джандубаев Амаль   Асланович   4.Евгамуков Расул Мурадинович   5. Шовгенов Динур   Артурович   6.Бьюков Рамазан   Расулович   7.Кишмахов Эдуард   Гурамович   8.Ламкова Арина   Расуловна   9.Хапсирокова Милена   Музакировна   10.Хутов Ардель   Гидович   11.Шовгенова Ангелина   Муратовна   12.Хачукова Райда   Аликовна   13.Шавтиков Умар   Заурович   14.Саидов Алижон   Артек угли   15.Хачукова Амалия   Артуровна      3.Зачислить в кружок « Теленовости»   следующих  детей   1.Хавцева Аминат   Нурбиевна   2Дышекова Амина   Хаджи - Муратовна   3.Кишмахова Диана   Расуловна   4.Шавтикова Амина   Мухамедовна   5.Датхудаев Рамиль   Рустамович   6.Шавтикова Лия   Муссовна   7.Копсергенов Виталий   8.Джибабова Дяна   Ахмедовна   9.Чикатуева Мелена   Юрьевна   10.Евгамукова Елизавета   Ш амильевна   11.Джибабова Диана   Ахмедовна

      4.Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.